
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

04.01.2016 смт Нова Водолага    № 22 

 

Про призначення відповідальної 

особи  за  здачу звітів   до 

Нововодолазької ОДПІ  ГУ ДФС у 

Харківській області  

 

З метою належного подання звітності до Нововодолазької об’єднаної 

державної податкової інспекції Головного Управління Державної фіскальної 

служби  у Харківській області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Призначити  бухгалтера  Москаленко Т.В. відповідальною  за здачу наступної  

звітності:  

- Звіт про суми нарахованої заробітної плати (доходу, грошового 

забезпечення, допомоги, компенсації) застрахованих осіб та суми 

нарахованого єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування до органів доходів і зборів  (Додаток 4); 

- Податковий розрахунок сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь 

фізичних осіб, і сум утриманого з них податку (Форма № 1ДФ). 

Упродовж  2016  року 

2.Контроль за виконанням наказу  покласти на головного бухгалтера     

Буряківську Я.С. 

 

Директор                                                                                                С.Ю.Єрмаков  

 

 

З наказом  ознайомлені: 

Москаленко Т.В._______________ 

Буряківська Я.С. ________________ 

 
 


